PREFEITURA

LEI N" 102/2021

DATA: 14/05/2021

SUMULA: Outorga Comenda Ouro Verde ao senhor Adelzon

Alves.

A GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO,
Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal, SANCIONO
a seguinte: [\

\\ SÍNÇ.ÃO
SancBoo oesia data a Ld n* 102/2021.

CBmópio, 14 de maio de 2021.

LEI

Adelzon Alves.

Art. 1° - Fica outorgada Comenda Ouro Verde ao senhor

Art. V - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

U PROMtn.GAÇ.ÍO
Promiuo oesta data a Lân*102/2021.

CPl^ópio, 14 de maio de 2021.

.  Cornélío Procópío, 14 decaio de 2021.

ouche

i^BernardoCla^^o
Procurador Geral ao Município

RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE J CRISTIANO LEITE RIBEIRO
Vereador - PTB Vereador-PSD

ANA PAULA FERREIRA CHUDZIK

Vereador-PTB

HELVECIO ALVES BADARO

Vereador - PROS

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Vereador - PSB

CARLOS MARQUES BONFIM
Vereador-PP

SAULO APARECIDO MENDES

Vereador-PSB

ANDERSON C. DE ARAÚJO

Vereador - PP

ODAIR MATIAS

Vereador - CIDADANIA

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N" 76.331.941/0001-70

Site: http://www.corn8lioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @prefeituracornelioprocopio